
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Furnitūra starpsienu, sienu sistēmām un durvīm   ▸   Stikla durvju un starpsienu furnitūra   ▸   Slēdzenes, pretplāksnes un rokturi

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums,
mm

Diametrs,
mm

Materiālam biezumā,
mm

Cena EUR par
mērv.

pasūtījums  51-17.87.090-1 Stikla durvju rokturis MAIN kom pulēta nerūsējoša
tērauda 330.0 25.0 8-12 18.4

pasūtījums  51-17.87.091-1 Stikla durvju rokturis MAIN kom slīpēta nerūsējoša
tērauda 330.0 25.0 8-12 18.4

pasūtījums  51-17.87.094 Stikla durvju rokturis MAIN kom pulēta nerūsējoša
tērauda 475.0 25.0 8-12 17.46

pasūtījums  51-17.87.095 Stikla durvju rokturis MAIN kom slīpēta nerūsējoša
tērauda 475.0 25.0 8-12 20

pasūtījums  51-17.87.098 Stikla durvju rokturis MAIN kom slīpēta nerūsējoša
tērauda 602.0 25.0 8-12 32

pasūtījums  51-17.87.101 Stikla durvju rokturis MAIN kom pulēta nerūsējoša
tērauda 632.0 32.0 8-12 48

pasūtījums  51-17.87.102 Stikla durvju rokturis MAIN kom slīpēta nerūsējoša
tērauda 632.0 32.0 8-12 48

pasūtījums  51-17.87.000-1 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 300 25 8-12 24.38
pasūtījums  51-17.87.002-0 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 350 25 8-12 26
pasūtījums  51-17.87.006-1 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 400 25 8-12 24.8
pasūtījums  51-17.87.010-1 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 450 25 8-12 37.97
pasūtījums  51-17.87.003-0 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 500 25 8-12 30.4
pasūtījums  51-17.87.016-1 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 550 25 8-12 33.6
pasūtījums  51-17.87.020-1 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 600 25 8-12 33.6
pasūtījums  51-17.87.007 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 710 25 8-12 32
pasūtījums  51-17.87.030 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 1000 25 8-12 42.4
pasūtījums  51-17.87.008 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 1300 25 8-12 59.2
pasūtījums  51-17.87.009 Stikla durvju rokturis ODER kom slīpēts metāls 1750 25 8-12 91.2

pasūtījums  51-17.87.035 Stikla durvju rokturis RHINE kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 325 25 8-12 23.76

pasūtījums  51-17.87.036 Stikla durvju rokturis RHINE kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 425 25 8-12 26.16

pasūtījums  51-17.87.037 Stikla durvju rokturis RHINE kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 525 25 8-12 33.12

pasūtījums  51-17.87.038 Stikla durvju rokturis RHINE kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 725 25 8-12 38.16

pasūtījums  51-17.87.039 Stikla durvju rokturis RHINE kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 1025 25 8-12 45.5

pasūtījums  51-17.87.055 Stikla durvju rokturis THAMES kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 320 19 8-12 21.66

pasūtījums  51-17.87.057 Stikla durvju rokturis THAMES kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 620 19 8-12 24

pasūtījums  51-17.87.061 Stikla durvju rokturis TAJO kom pulēta nerūsējošā
tērauda 325.0 25x25 8-12 38.4

pasūtījums  51-17.87.060-0 Stikla durvju rokturis TAJO kom slīpēta nerūsējošā
tērauda 325.0 25x25 8-12 34.52

pasūtījums  51-17.87.063 Stikla durvju rokturis TAJO kom pulēta nerūsējošā
tērauda 475 25x25 8-12 28

pasūtījums  51-17.87.062 Stikla durvju rokturis TAJO kom slīpēta nerūsējošā
tērauda 475 25x25 8-12 40

pasūtījums  51-17.87.070 Stikla durvju rokturis SAVA kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 350 19x19 8-12 37.26

pasūtījums  51-17.87.071 Stikla durvju rokturis SAVA kom pulēta nerūsējošā
tērauda 350 19x19 8-12 33.6

pasūtījums  51-17.87.072 Stikla durvju rokturis SAVA kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 500 25x25 8-12 36.8

pasūtījums  51-17.87.073 Stikla durvju rokturis SAVA kom pulēta nerūsējošā
tērauda 500 25x25 8-12 36.8

pasūtījums  51-17.87.074 Stikla durvju rokturis SAVA kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 750 25x25 8-12 41.6

pasūtījums  51-17.87.076-0 Stikla durvju rokturis SAVA kom sīpēta nerūsējošā
tērauda 1000 30x30 8-12 56

pasūtījums  51-14.60.610 Durvju rokturis ar aizgriezni kom slīpēts metāls 1500 - 8-12 152
pasūtījums  51-14.60.600 Durvju rokturis ar slēdzeni un aizgriezni kom slīpēts metāls 1500 - 8-12 150.53
pasūtījums  51-14.60.615 Durvju rokturis ar slēdzeni kom slīpēts metāls 1500 - 8-12 176

pasūtījums  51-27.20.210-0 Stikla durvju rokturis LUKE kom matēta hromēta - - - 13.76
51-27.20.212-0 Stikla durvju rokturis LUKE kom slīpēta metāla - - - 13.76

pasūtījums  51-27.20.208-0 Stikla durvju rokturis FRANK kom matēta hromēta - - - 13.8
pasūtījums  51-27.20.209-0 Stikla durvju rokturis FRANK kom slīpēta metāla - - - 11.84
pasūtījums  51-27.20.201 Stikla durvju rokturis LUTHOR kom slīpēts metāls - - - 16.06
pasūtījums  51-27.22.202 Stikla durvju rokturis LUTHOR kom matēta hromēta - - - 14.94

izejošais  izpārdošana  51-
27.20.203 Stikla durvju rokturis WAYNE kom slīpēts metāls - - - 8.4

51-27.20.204 Stikla durvju rokturis WAYNE II kom slīpēta alumīnija - - - 15.09
51-14.60.037 Eirocilindrs 62mm gab. slīpēts metāls - - - 6.97

pasūtījums  51-14.60.033 Eirocilindrs ar aizgriezni 62mm gab. slīpēts metāls - - - 10.4
pasūtījums  51-14.60.047 Eirocilindrs ar aizgriezni 62mm gab. matēta hromēts - - - 11.28

51-14.60.695 Mehānisma korpuss CLARK un BRUCE slēdzenei gab. - - - 8-12 34.67
pasūtījums  51-14.60.682 Dekoratīvās uzlikas CLARK slēdzenei ar cilindru kom matēta hromēta - - - 14.45

51-14.60.680-0 Dekoratīvās uzlikas CLARK slēdzenei ar cilindru kom slīpēts metāls - - - 15.8
pasūtījums  51-14.60.681 Dekoratīvās uzlikas CLARK slēdzenei kom slīpēts metāls - - - 12.26
pasūtījums  51-14.60.683 Dekoratīvās uzlikas CLARK slēdzenei kom matēta hromēta - - - 14.26

51-14.60.686 Dekoratīvās uzlikas BRUCE slēdzenei ar cilindru kom slīpēts metāls - - - 13.32
pasūtījums  51-14.60.688 Dekoratīvās uzlikas BRUCE slēdzenei ar cilindru kom matēta hromēta - - - 15.88
pasūtījums  51-14.60.687 Dekoratīvās uzlikas BRUCE slēdzenei kom slīpēts metāls - - - 13.68
pasūtījums  51-14.60.689 Dekoratīvās uzlikas BRUCE slēdzenei kom matēta hromēta - - - 12.13

51-14.60.696 Pretplāksnes korpuss CLARK un BRUCE slēdzenei gab. - - - 8-12 7.78
51-14.60.684 Dekoratīvās uzlikas CLARK pretplāksnei kom slīpēts metāls - - - 7.22

pasūtījums  51-14.60.685 Dekoratīvās uzlikas CLARK pretplāksnei kom matēta hromēta - - - 6.26
pasūtījums  51-14.60.691 Dekoratīvās uzlikas BRUCE pretplāksnei kom matēta hromēta - - - 7.26

51-14.60.690 Dekoratīvās uzlikas BRUCE pretplāksnei kom slīpēts metāls - - - 6.8
pasūtījums  51-14.60.656 WC slēdzene CLARK kom matēta hromēta - - 8-12 56.46
pasūtījums  51-14.60.655 WC slēdzene CLARK kom slīpēta metāla - - 8-12 56
pasūtījums  51-14.60.669 Mazā pretplāksne CLARK un BRUCE slēdzenēm gab. niķelēta - - - 1.92

pasūtījums  51-14.60.693-9 Dekoratīvās uzlikas CLARK garajai pretplāksnei kom slīpēta metāla - - - 12.67
pasūtījums  51-14.60.694 Dekoratīvās uzlikas CLARK garajai pretplāksnei kom matēta hromēta - - - 11.52

pasūtījums  51-14.60.697-9 Pretplāksnes korpuss BRUCE garajai pretplāksnei gab. - - - 8-12 9.22
pasūtījums  51-14.60.698-0 Dekoratīvās uzlikas BRUCE garajai pretplāksnei kom slīpēta metāla - - - 12.58
pasūtījums  51-14.60.699-0 Dekoratīvās uzlikas BRUCE garajai pretplāksnei kom matēta hromēta - - - 12.58

pasūtījums  51-14.60.651 1 no 2



pasūtījums  51-14.60.651 Stikla durvju slēdzene ROBIN kom matēta hromēta - - 8-12 35.64
pasūtījums  51-14.60.653 Stikla durvju slēdzene ROBIN kom matēta hromēta - - 8-12 78.4

pasūtījums  51-14.60.653-5 Stikla durvju slēdzene ROBIN kom matēta hromēta - - 8-12 78.4
pasūtījums  51-14.60.627 Stikla durvju slēdzene ar rokturi FREJA kom sīpēta metāla - - 10-18 45.07
pasūtījums  51-14.60.628 Stikla durvju slēdzene ar rokturi FREJA kom sīpēta metāla - - 10-18 45.07
pasūtījums  51-14.60.662 Pretplāksne stikla durvju atslēgai FREJA kom slīpēta metāla - - 10-18 35.01

pasūtījums  51-14.60.626-0 Stikla durvju slēdzene TYR ar rokturi kom slīpēta metāla - - 8-12 64.32
pasūtījums  51-14.60.660-0 Pretplāksne TYR slēdzenei kom slīpēta metāla - - 8-12 26
pasūtījums  51-17.88.050-0 Stūra slēdzenes ZIP korpuss gab. - - - 10-12 10.77
pasūtījums  51-17.87.565-8 Dekoratīvās uzlikas sānu slēdzenei ZIP kom slīpēta metāla - - - 6.3
pasūtījums  51-17.87.565-9 Dekoratīvās uzlikas sānu slēdzenei ZIP kom matēta hromēta - - - 6.3
pasūtījums  51-17.87.565-0 Dekoratīvās uzlikas sānu slēdzenei ZIP kom pulēta metāla - - - 4.75
pasūtījums  51-17.88.051 Sānu slēdzenes ZIP korpuss gab. - - - 10-12 8.53

pasūtījums  51-17.87.564-8 Dekoratīvās uzlikas stūra slēdzenei ZIP kom slīpēts metāls - - - 12.48
pasūtījums  51-17.87.564-9 Dekoratīvās uzlikas stūra slēdzenei ZIP kom matēta hromēta - - - 6.03
pasūtījums  51-17.87.564-0 Dekoratīvās uzlikas stūra slēdzenei ZIP kom pulēta metāla - - - 4.75
pasūtījums  51-17.88.052 Pretplāksnes korpuss sānu slēdzenei ZIP gab. - - - 10-12 5.84

pasūtījums  51-17.87.566-8 Dekoratīvās uzlikas sānu slēdzenes ZIP pretplāksnei kom slīpēta metāla - - - 5.12
pasūtījums  51-17.87.566-9 Dekoratīvās uzlikas sānu slēdzenes ZIP pretplāksnei kom matēta hromēta - - - 4.74
pasūtījums  51-17.87.566-0 Dekoratīvās uzlikas sānu slēdzenes ZIP pretplāksnei kom pulēta metāla - - - 4.75
pasūtījums  51-17.87.230-0 Augšējā paneļa stūra pretplāksne ZIP stūra slēdzenei kom matēta hromēta - - 10-12 30.53
pasūtījums  51-17.87.228-0 Augšējā paneļa stūra pretplāksne ZIP stūra slēdzenei kom pulēts metāls - - 10-12 26.06
pasūtījums  51-17.87.228-8 Dekoratīvās uzlikas augšējā paneļa stūra pretplāksnei ZIP kom slīpēta metāla - - - 5.63
pasūtījums  51-17.88.051-9 Mazā pretplāksne ZIP sānu slēdzenei gab. nerūsējoša tērauda - - - 1.59
pasūtījums  51-17.88.302-0 Stūra slēdzene LEX kom slīpēta metāla - - 10-12 34.46
pasūtījums  51-17.88.306-0 Sānu slēdzene LEX kom slīpēta metāla - - 10-12 33.44
pasūtījums  51-17.88.311-0 Pretplāksne sānu slēdzenei LEX kom slīpēta metāla - - 10-12 15.22
pasūtījums  51-14.09.802-0 Stikla durvju slēdzene FRIGG gab. slīpēts metāls - - 10-12 14.58
pasūtījums  51-17.87.760-0 Stikla durvju aizbīdnis THOR gab. slīpēta aluminija - - 8.0 11.04
pasūtījums  51-17.87.761-0 Pretplāksne stikla durvju aizbīdnim THOR gab. slīpēta aluminija - - 8.0 7.2
pasūtījums  51-14.60.616 Pretplāksne grīdā ar putekļu aizsargu gab. slīpēta metāla - - - 6.16

pasūtījums  51-14.60.642-0 Stikla durvju slēdzene bīdāmām un salokāmām durvīm gab. slīpēta metāla - - 10-12 96

pasūtījums  51-14.60.643-0 Pretplāksne stikla durvju slēdzenei bīdāmām un salokāmām
durvīm gab. slīpēta metāla - - 10-12 46.4

izejošais  51-27.20.205 Stikla durvju rokturis KEN kom slīpēts metāls - - - 10.92
pasūtījums  51-27.20.206-0 Stikla durvju rokturis WES kom matēta hromēta - - - 9.28

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

izpārdošana  - Šim artikulam ir pazemināta cena, un turpmāk tas nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


